МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.02.2021 г.                                                                                                    № 88

О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»
в 2020-2021 учебном году

           В целях сохранения исторической памяти о событиях Великой Отечественной войны 1941–1945 годов, согласно плану мероприятий  Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области, приказываю:

1.  Провести муниципальный этап  Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в период со 2 февраля по 25 февраля 2021 года среди следующих категорий обучающихся:

первая категория – обучающиеся 5-7 классов;
вторая категория – обучающиеся 8-9 классов;
третья категория – обучающиеся 10–11-х классов.
2. Назначить старшего инспектора Муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Кузоватовский район»   Ходжабекянц Н. Н.  ответственным за организацию муниципального  этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», возложив на неё персональную ответственность за проверку выполненных сочинений членами жюри.
3. Утвердить следующий состав жюри:

Айдашкина В.М., директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеский центр р.п. Кузоватово;
Круглова Жанна Валерьевна, педагог-организатор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеский центр р.п. Кузоватово;
Чехонина Татьяна Алексеевна, учитель русского языка и литературы МОУ ОШ с. Коромысловка;

Милюткина Надежда Павловна,  учитель русского языка и литературы МОУ СШ № 2 с. Кузоватово;

Фионова Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 1 р.п.  Кузоватово.
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить подготовку обучающихся к участию  во Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока давности»  в 2020-2021 учебном году.
	Начальник  МУ

«Управление образования»
	[image: image1.jpg]

	               Е.П. Чамкаева